
３１福保医安第１２０６号  

令 和 ２ 年 ２ 月 ２ ５ 日  

 

 都 内 各 病 院 管 理 者  殿 

 

 

東京都福祉保健局医療政策部長 

矢 沢  知 子  

                             （公 印 省 略） 

 

 

令和元年度病院管理講習会及び患者相談窓口担当者講習会の開催中止について 

 

 

  平素より東京都の保健医療行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記のとおり開催を予定しておりました講習会について、新型コロナウイ

ルスの感染拡大の防止という観点から、誠に残念ではございますが、中止とさせてい

ただくことといたしました。 

御多忙の折、誠に恐れ入りますが、関係職員への周知について、よろしくお取り計

らいの程お願い申し上げます。 

お申込みいただいた関係者様には、心よりお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催を予定していた講習会名 

令和元年度病院管理講習会及び患者相談窓口担当者講習会 

 

２ 開催日時 

  令和２年３月９日（月曜日）１４時から１７時１５分まで 

 

 ３ 開催場所 

東京都新宿区西新宿二丁目８番１号 東京都庁第一本庁舎５階 大会議場 

 

 

 

 
問合せ先 

東京都福祉保健局医療政策部医療安全課指導担当 

担 当  小林、白子、梅原 

メール  S0000296@section.metro.tokyo.jp 

電 話  ０３－５３２０－４４３２（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 


